
БАНКЕТНОЕ МЕНЮ
от шеф-повара Станислава Любина



Палтус холодного копчения 
с ломтиками цуккини-гриль и соусом Айоли

Ломтики семги шеф-посола со 
сливочным муссом и огуречным Тар-таром

Профитроли с паштетом 
из белой рыбы с царской икрой 
и апельсиновым соусом

Тигровые креветки Крудо 
с капонатой из оливок 

Куриный галантин с черносливом 
под ореховым соусом

Буженина запеченная с корнишонами 
и Дижонской горчицей

Ростбиф из говядины 
с клюквенно-брусничным соусом

Ломтики говяжьего языка 
в соусе Терияки

РЫБНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

АССОРТИ РУЛЕТИКОВ

АССОРТИ КАВКАЗСКИХ СЫРОВ 
С ГРУШЕЙ, ЦВЕТОЧНЫМ МЁДОМ 
И КОНФЕТАМИ ИЗ СУХОФРУКТОВ

Рулетики из баклажан 
с ореховой начинкой

Рулетики из цукини 
с грибной начинкой

3500

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

75 гр

100 гр

100 гр

100 гр

150 гр

250 гр

250 гр

 ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

НАПИТКИ

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА
на выбор

ГОРЯЧАЯ
ЗАКУСКА

Оливье с ростбифом и соусом Айоли

Цезарь с тигровыми креветками

Греческий салат с брынзой

Филе палтуса на подушке 
из томленых овощей с соусом Ромеско

Медальоны из свиной вырезки на 
картофельном пюре с грибным соусом

Морс | Чай | Кофе

Адыгейский, Сулугуни, Имеретинский, 
Чечил, мёд, конфеты из кураги с черносливом 

Баклажаны «Пармиджано» 
с томатным соусом 
и сыром Моцарелла 


